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INSTIruTO MUNICIPA PARALAJUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCADE SOTO

ESTA)O A{AITICO DEL ACTIVO

A 3.I DE ENERO OE2017

CONCEPTO SALDO INICIA CARGOS DEL
PERIODO

€ONOS DEL
PER¡ODO

SADO FINA FLUJO DEL PERIODC

ACTIVO CIRCULA'lTE

EFECTIVO

BANcoS/TESoRERIA

ACTIVO NO CIRCULA{IE

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANIERIA

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANIERIA

Oeprec¡ación Acumulada de B¡enes [fuebles

0.00

47,643.00

29,117.24

4,152.ñ

4,055.44

4,000.00

20,000.66

0.00

0.00

0.00

0.00

53,669.33

0.00

0.00

249.53

4,000.00

1 3,974.33

29,117.24

4,152.&

4,304.97

4,000.00

-33,668.67

0.00

0.00

-249.53

"Bsjo pftub d€ d-Í v6fdád dcbñ ón y/o 16 Hulhdo¡ dd Indirfr ritrú¿iFi p8a ld Jw.dud d. hnnipb ds P*ú¡
d. sdo, Edado d. Hidaroo, rh.ndo s r.edmft É.ed'.!brd d. rá &r id.d d.riv.dá ó. cu.hü.f d*E&i¿n

76,857.60 24,000.6( 53,918.8( 46,939.4( 29,918.24
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